
UCHWAŁA NR XIII/89/2019
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr XII/79/2019 Rady Gminy Mietków z dnia 20 listopada 2019 r.
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 6k ust. 3 i art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/79/2019 Rady Gminy Mietków z dnia 20 listopada 2019 r.
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1. 1. treść: „ ...od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe... ” zastępuje się treścią: „ …od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe... ”.

2. W § 2. treść: „ ...od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe...” zastępuje się treścią: „...od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe...”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: 6B86E6C3-1388-40B8-B27C-FFB13B326227. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z nowym brzmieniem art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach, w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, rada gminy uchwala ryczałtową stawkę
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wyższą niż 10% przeciętnego miesięcznego dochodu
rozporządzalnego na 1 osobę ogółem - za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Rada Gminy Mietków ustaliła
w paragrafie 1 i paragrafie 2 uchwały nr XII/79/2019 Rady Gminy Mietków z dnia 20 listopada 2019 r. w
sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, stawki od domku letniskowego, a powinna od nieruchomości, na której znajduje się taki
domek, w myśl powyższego przepisu.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6B86E6C3-1388-40B8-B27C-FFB13B326227. Podpisany Strona 1




